Iloka3aTesn pe3yibTATUBHOCTH MPeI0CTABJIEHUSA TPAHTOB COTJIACHO
corjiamenuio, Ha 01.04.2022

HaumenoBanue
PE3yNbTaTOB
(moka3zareneit), eMHUALIA
WU3MEPECHUS

[LimanoBoe
3HAYCHHE
pE3yIbTaTOB
(mokazarenen

)

Cpok, Ha
KOTOPBII
3aIIaHUPOBaH
0 TIOCTHXKEHUE
pE3yIbTaToB
(mokazarernsi)

Pa3mep
cybcunuu,
MpeAyCMOTPEHH
o
CornamesuemM

DaKTUYECKHU
JIOCTUTHYTHIE
3HAYCHUS
pe3yJIbTaToOB
(mokazareneit) Ha
OTUYETHYIO ATy

2

3

4

5

6

Jlons negaroruyeckux
PaOOTHHUKOB TOJTydaTeIst
rpaHTa, MPOIIEIITNX
MTOBBIIICHHUE

KBTI (UKALIHIH,
MIPOLICHTOB

50 %

30.04.2022

Jlonst pyKOBOJISIINX
PabOTHUKOB MOJTy4aTess
rpaHTa, MPOILEIIINX
TIOBBIIIICHHE
KBaTH(UKALIHH,
IPOLICHTOB

50 %

30.04.2022

Jons oOyuaronmxcs
MOJTy4JaTelIs TPaHTa,
OCBaMBAIOIINX
00pa3oBaTeNIbHYIO
porpaMMy Ha
OOHOBJICHHOMU
MaTepHaIbHO-
TEXHUYECKOH Oa3ze,
OT 00IIIero umcia
00yyJaronmxcs
NOJTyJaTes TpaHTa,
MPOIIEHTOB

35%

30.04.2022

[TonoxurenpHast
JTMHAMUKA
YJIOBJICTBOPSCHHOCTH
KaueCTBOM
00pa3oBaTenbHON
JEeSTEIIbHOCTH MOJTyqaTest
IpaHTa y4aCTHHKAMHU
00pa3oBaTeNLHOTO
mpoliecca, MPoIeHTOB

5%

30.04.2022

10 000 000,00

75%

100 %

64,87 %

5%

Hroro




