Показатели результативности предоставления грантов согласно соглашению, на 01.04.2022

Ma	Hamsaranavaa	Птотголог	Charter	Danssan	Фолетите
$N_{\underline{0}}$	Наименование	Плановое	Срок, на	Размер	Фактически
,	результатов	значение	который	субсидии,	достигнутые
п/	(показателей), единица	результатов	запланирован	предусмотренн	значения
П	измерения	(показателей	о достижение	ой	результатов
)	результатов	Соглашением	(показателей) на
1		2	(показателя)	_	отчетную дату
1	2	3	4	5	6
1	Доля педагогических	50 %	30.04.2022	10 000 000,00	75%
	работников получателя				
	гранта, прошедших				
	повышение				
	квалификации,				
	процентов				
2	Доля руководящих	50 %	30.04.2022		100 %
	работников получателя				
	гранта, прошедших				
	повышение				
	квалификации,				
	процентов				
3	Доля обучающихся	35 %	30.04.2022		64,87 %
	получателя гранта,				
	осваивающих				
	образовательную				
	программу на				
	обновленной				
	материально-				
	технической базе,				
	от общего числа				
	обучающихся				
	получателя гранта,				
	процентов				
4	Положительная	5 %	30.04.2022		5 %
	динамика				
	удовлетворенности				
	качеством				
	образовательной				
	деятельности получателя				
	гранта участниками				
	образовательного				
	процесса, процентов				
Ито)ro	X	X		X